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KOMANDA E FORCES DETARE 
 

1. Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : 

Komanda e Forces Detare, (Reparti Ushtarak Nr.2001) Plepa Durrës 

Nr.Tel +355 5260423 

 

2. Lloji I procedurës se prokurimit:  

“Proçedurë e Hapur”, zhvilluarAgjencia e BlerjevetëPërqëndruara, nëMinistrinë e 

Brendshmemëdatë14.05.2018. 

 

3. Objekti I prokurimit:  “SigurimAutomjetesh”, ndarënëLote. 

 

4.Loti I-rë“Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TP”. 

 

5.Fondi limit: 36,070,400 (tridhjetë e gjashtëmilionshtatëdhjetëmijë e katërqindë) lekë pa T.V.SH. 

 

6.Vlera e shpallur fitues për nevojat e Forcës Detare 1,190,906 (një milion e njëqindë e nëntëdhjetë 

mijë e nëntëqindë e gjashtë)lekë pa T.V.SH. 

 

Vlera e kontratës e lidhur nga Komanda e Forcës Detare: 

Për llogari të Komandës së Forcës Detare ,kontrata për Lotin e I-rë të procedures me  object 

“Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TPL”, në vlerë 1,190,906 (një milion e njëqindë e 

nëntëdhjetë mijë e nëntëqindë e gjashtë)lekë pa T.V.SH. 

 

Data e lidhjes se kontrates: 11.07.2018 

 

Operatori ekonomik kontraktues:  

Shoqëria“Atlantik-Shoqëri Sigurimesh”sh.a, me Nipt K11807008V. 

Adresa:Rruga “Themistokli Germenji”, 3/1, Tiranë. 

 

 

KOMANDA E FORCES AJRORE 
 

1. Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : 

Komanda e Forces Ajrore, (Reparti Ushtarak Nr.3001) Rinas Tirane 

 

2. Lloji I procedurës se prokurimit:  

“Proçedurë e Hapur”, zhvilluar Agjencia e Blerjeve të Përqëndruara, në Ministrinë e Brendshme më 

datë14.05.2018. 

 

3. Objekti I prokurimit:  “Sigurim Automjetesh”, ndarënëLote. 

 

4.Loti I-rë“Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorrike TP”. 

 

5.Fondi limit: 1,000,000 (njemilion) lekë pa T.V.SH. 
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6.Vlera e shpallur fitues për nevojat e Forcës Ajrore  998,076 lekë pa T.V.SH. 

 

Data e lidhjes se kontrates: 13.07.2018 

 

Operatori ekonomik kontraktues:  

Shoqëria“Atlantik-Shoqëri Sigurimesh”sh.a, me Nipt K11807008V. 

Adresa:Rruga “Themistokli Germenji”, 3/1, Tiranë. 

 

 

GARDA E REPUBLIKËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri     Garda e Republikës 

Adresa              Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 2 372 152   

E-mail   www.garda.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës:“Procedurë e hapur”     (Prokuruar nga ABP) 

 

3.Objekti  i kontratës:“Sigurim Automjetesh” – Marrëveshje kuadër - me  disa operatorë ekonomikë 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Loti I-rë: “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorike TPL” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF- 63888-04-19-2018 

Loti I. “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorike TPL”REF- 63893-04-19-2018 

 

5.Fondi limit:   2.673.647lekë(pa TVSH)  

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2.665.346lekë  (pa TVSH) 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:10.07.2018  

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri:                    “Atlantik – Shoqëri Sigurimesh” sh.a 

Adresa:                 Rr.”Themistokli Germenji”,3/1Tiranë. 

NIPT:                    K11807008V 
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri     Garda e Republikës 

Adresa              Rruga e “Elbasanit”, Pallati i Brigadave, Tiranë 

Tel/Fax   +355 4 2 372 152   

E-mail   www.garda.gov.al 
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